Hiemit vorgeladen, binnen 3 Monathen vom Tage

per Kundmachung gegenwärtiger Einberufung mittelst der öffentlichen Zeitungsblättern an gerechdet, bei diesem Domänenk. Amt zu erscheinen, und ihre unbefugte Abwesenheit standhaft zu recht fertigen, wodrigens gegen selbe nach Vorschrift des a. h. Auswanderungspatents vom 24. März 1832 das Amt gehandelt werden wird.

Wysocko am 16ten Oktober 1839.

(2891) E d i c t u m. (2)

Nro. 30484. Caes. Reg. in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense judaeis Osiae Nathansohn, Ester Sara Kallier, tum Joseph Leib Wolf et Israel Nathansohn, vel eorum haeredibus de nomine ac domicilio ignoris, tandem omnibus his, qui praeter D. Franciscum Com. Potocki jus ad haereditatem post Sideniam Com. Potocka se prebare posse crederent, caedio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Stanislai Konopka et Balbinie Konopkowa qua matris et tutricis minorennes Xaverii Konopka contra D. Franciscum Com. Potocki et illos puncto

emo. extabulationis Summarum 5400 Rubl. et 1873 Rubl. 28. kcp. lib. inst. 283. pag. 433. n. 4 on. intabulatarum, tum deletionis praenotationis Summae 4900. Rubl. ibidem et totius hujus cum negativa in eadem contenta positionis una cum pertinentibus ad easdem subsecutivis positionibus ut pote dom. 146. pag. 308. n. 223. on. dom. 154. p. 128. n. 264. on. ibidem p. 129. n. 265. on. dein negativa positione instr. 283. p. 431. n. 2. ext. ex Summis supra memoratis 4412 flp. 10 gr. 2000 flp. et 3000 flp. super bonis Mogilany, Głogoczow et Zaleszany intabulatis; tum

ado. extabulationis earundem ipsarum Summarum 4412 flp. 10 gr. 2000 flp. lib. dom. 68. p. 351. n. 43. et 45. on. et lib. dom. 96. p. 433. n. 66. on. et 3000 flp. lib. dom. 96. p. 433. n. 67. on. ex bonis Mogilany Głogoczow et Zaleszany cum attinentiis — sub præs. 1. Octobris 1839. ad Nrum. 30484 huic judicio libellum exhibatum, Judiciorum opem imploratum esse. — Ob commorationem ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dolanowski cum substitutione Domini Advocati Onyszkiewicz qua Curator constituitur, quo cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciorio normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum his judicii die 28. Januarii 1840. hora decima matutina et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur, ni sunt et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriæ culpe im-

potandum erit — Ex Consilio C. R. Fori Novi.

Leopoli die 15. Octobris 1839.

(2858) Vorladung. (2)

Nro. 532. Von Seite der Grunds- und Conskriptionsobrigkeit werden die militärfähigen, bei der heutigen Rekrutierung auf dem Uffentplatz nicht erschienenen Individuen, als: Joseph Kordysz. N. 413 aus Korezyca und Michael Bankowski aus Weglowka aus dem H. N. 46 hiermit aufgefordert, binnen 3 Monaten in ihren Geburtsort zurückzukehren, sich über die Abwesenheit e'horig auszuweisen, als wodrigens gegen sie das Weiterre veranlaßt werden wird.

Korczyna am 28. September 1839.

(2871) Ediktal-Vorladung. (2)

Nro. 226. Womit der Wasyl Rybczuk aus Jasionów górnym im Verlaufe von 3 Monaten in seine Heimat einberufen wird; — nach Verlauf dieses Zeitraums aber selber den bestehenden Ver- schriften gemäß gehandelt wird.

Jasionów górný am 22. Oktober 1839.

(2863) Ediktal-Vorladung. (1)

Nro. 179. Von Seite der Grunds- und Dzurkow, Kolemyer Kreises, wird der militärfähige Stephan Sudowski vom Haus-Nro. 67 von Dzurkow gebürtig, aufgefordert, binnen 3 Monaten nach Hause zurückzukehren und bei dieser Obrigkeit persönlich zu erscheinen, ansonsten dieselbe als Rekrutungsfähling angesehen werden würde.

Dzurkow am 22. Oktober 1839.

(2861) E d i c t u m. (1)

Nro. 2117. 1839. A Reg. Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Judeao Juer Cyn notum redditur, quod contra ipsum Chaim Bodek tum Berl et Reisel Blind actionem intuitu extabulationis Summae 2358 flp., de realitate 419 2/4 Leopoli sita in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et operi judicis imploravit.

Quam Judicio ignota sit ejus communatio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur, visum est Curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dnum. Podgórski cum substitutione Domini Advocati Leszczyński, quo cum actio in Judicium delata, die 19. Decembri a. c. h. 10. m. juxta normam Codicis Judiciorum deducetur et definitur. — Quia propter praesenti Edicto idem Juer Cyn admonetur, ut justo tempore aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Judicii nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensioni et causae proficia sibi esse videantur: ni faciat et causam

saam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi
ipse imputabit.

Leopoli die 18. Octobris 1839.

(2845) **K u n d c h u n g.** (3)

Nro. 4294. Vom Magistrate der kön. freyen
Handelsstadt Brody wird hiermit kund gemacht, daß
auf Ansuchen des Vinzenz Chowanetz, Bevoll-
mächtigten der ungrischen Handelsleute Skaliteti et
Comp. zur Befriedigung der erwirkten Forderung
pr. 25,022 fl. W. W. et 6975 fl. W. W. und